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秋の関西ミドルボート選手権 レース結果 
 

 ◇オーバーオール 
 

Total Race 1 Race 4 Total 

No. Sail No. NAME TYPE TCC Class 順位 得点 順位 得点 得点 順位 

16 6319 DESSE X 35 1.055 A 3 3 1 1.2  4.2  1 

3 6201 BAFFI JUDEL VROLIJK 35 1.068 A 1 1 4 4.8  5.8  2 

5 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.041 A 2 2 5 6.0  8.0  3 

17 6107 JUGEM FARR 31 1.032 B 4 4 6 7.2  11.2  4 

21 6381 GODSPEED_K VITE 31BK 1.034 B 9 9 2 2.4  11.4  5 

8 6351 CONTINUE II X 35OD 1.052 A 6 6 7 8.4  14.4  6 

12 6518 NOTARI IV VITE 31 1.030 B 7 7 8 9.6  16.6  7 

2 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.031 B 17 17 3 3.6  20.6  8 

13 6500 FIVE STAR X 35OD 1.052 A 5 5 13 15.6  20.6  9 

7 6323 CONSTANZE X 35OD 1.052 A 8 8 12 14.4  22.4  10 

22 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 A 14 14 9 10.8  24.8  11 

15 6116 FALCON III FARR 30 1.078 A 13 13 10 12.0  25.0  12 

11 6592 SCIROCCO FARR 31 1.034 B 12 12 11 13.2  25.2  13 

20 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.016 B 10 10 15 18.0  28.0  14 

10 6312 STAR OF BETHLEHEM X 35OD 1.052 A 11 11 16 19.2  30.2  15 

4 6431 SUNLUCK VITE 31 1.019 B 16 16 14 16.8  32.8  16 

21 6661 KEY WEST FARR 34MOD 1.067 A 15 15 17 20.4  35.4  17 
 

 

2013/11/2 

Race_1 Start Time : 12:55:00 Course Type : INSHORE Wind direction : 300 ° Wind speed : 5kt 

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 着順 修正時間 順位 得点 

3 6201 BAFFI JUDEL VROLIJK 35 1.068 14:07:21 4341 1 4636 1 1 

5 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.041 14:15:15 4815 2 5012 2 2 

16 6319 DESSE X 35 1.055 14:15:35 4835 3 5101 3 3 

17 6107 JUGEM FARR 31 1.032 14:17:39 4959 7 5118 4 4 

13 6500 FIVE STAR X 35OD 1.052 14:16:15 4875 4 5129 5 5 

8 6351 CONTINUE II X 35OD 1.052 14:16:28 4888 5 5142 6 6 

12 6518 NOTARI IV VITE 31 1.030 14:18:22 5002 10 5152 7 7 

7 6323 CONSTANZE X 35OD 1.052 14:16:52 4912 6 5167 8 8 

21 6381 GODSPEED_K VITE 31BK 1.034 14:18:20 5000 9 5170 9 9 

20 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.016 14:20:12 5112 12 5194 10 10 

10 6312 STAR OF BETHLEHEM X 35OD 1.052 14:17:49 4969 8 5227 11 11 

11 6592 SCIROCCO FARR 31 1.034 14:20:00 5100 11 5273 12 12 

15 6116 FALCON III FARR 30 1.078 14:20:33 5133 13 5533 13 13 

22 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 14:25:33 5433 15 5732 14 14 

21 6661 KEY WEST FARR 34MOD 1.067 14:25:07 5407 14 5769 15 15 

4 6431 SUNLUCK VITE 31 1.019 14:34:15 5955 17 6068 16 16 

2 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.031 14:33:37 5917 16 6100 17 17 
 

2013/11/3 

Race_4 Start Time : 9:00:00 Course Type : SHORT OFFSHORE  

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 着順 修正時間 順位 得点 

16 6319 DESSE X 35 1.055 13:26:30 15990 1 16869 1 1.2  

21 6381 GODSPEED_K VITE 31BK 1.034 13:37:05 16625 2 17190 2 2.4  

2 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.031 13:46:21 17181 4 17714 3 3.6  

3 6201 BAFFI JUDEL VROLIJK 35 1.068 13:43:51 17031 3 18189 4 4.8  

5 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.041 13:55:36 17736 5 18463 5 6.0  

17 6107 JUGEM FARR 31 1.032 14:02:41 18161 7 18742 6 7.2  

8 6351 CONTINUE II X 35OD 1.052 13:59:30 17970 6 18904 7 8.4  

12 6518 NOTARI IV VITE 31 1.030 14:06:16 18376 9 18927 8 9.6  

22 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 14:11:20 18680 10 19707 9 10.8  

15 6116 FALCON III FARR 30 1.078 14:05:43 18343 8 19774 10 12.0  

11 6592 SCIROCCO FARR 31 1.034 14:20:04 19204 13 19857 11 13.2  

7 6323 CONSTANZE X 35OD 1.052 14:15:54 18954 11 19940 12 14.4  

13 6500 FIVE STAR X 35OD 1.052 14:18:00 19080 12 20072 13 15.6  

4 6431 SUNLUCK VITE 31 1.019 14:34:25 20065 14 20446 14 16.8  

20 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.016 14:40:59 20459 16 20786 15 18.0  

10 6312 STAR OF BETHLEHEM X 35OD 1.052 14:40:26 20426 15 21488 16 19.2  

21 6661 KEY WEST FARR 34MOD 1.067 0:00:00 54000 17 57618 17 20.4  
 



 

◇クラス Ａ 

 

Ｔｏｔａｌ Race 1 Race 4 Total 

No. Sail No. NAME TYPE TCC 順位 得点 順位 得点 得点 順位 

3 6201 BAFFI JUDEL VROLIJK 35 1.068 1 1 2  2.4  3.4  1 

16 6319 DESSE X 35 1.055 3 3 1  1.2  4.2  2 

5 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.041 2 2 3  3.6  5.6  3 

8 6351 CONTINUE II X 35OD 1.052 5 5 4  4.8  9.8  4 

13 6500 FIVE STAR X 35OD 1.052 4 4 8  9.6  13.6  5 

7 6323 CONSTANZE X 35OD 1.052 6 6 7  8.4  14.4  6 

22 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 9 9 5  6.0  15.0  7 

15 6116 FALCON III FARR 30 1.078 8 8 6  7.2  15.2  8 

10 6312 STAR OF BETHLEHEM X 35OD 1.052 7 7 9  10.8  17.8  9 

21 6661 KEY WEST FARR 34MOD 1.067 10 10 10  12.0  22.0  10 

 

2013/11/2 

Race_1 Start Time : 12:55:00 Course Type : INSHORE Wind direction : 300 ° Wind speed : 5kt 

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 着順 修正時間 順位 得点 

5 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.041 14:15:15 4815 2 5012 2 2 

15 6116 FALCON III FARR 30 1.078 14:20:33 5133 8 5533 8 8 

3 6201 BAFFI JUDEL VROLIJK 35 1.068 14:07:21 4341 1 4636 1 1 

10 6312 STAR OF BETHLEHEM X 35OD 1.052 14:17:49 4969 7 5227 7 7 

16 6319 DESSE X 35 1.055 14:15:35 4835 3 5101 3 3 

7 6323 CONSTANZE X 35OD 1.052 14:16:52 4912 6 5167 6 6 

8 6351 CONTINUE II X 35OD 1.052 14:16:28 4888 5 5142 5 5 

22 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 14:25:33 5433 10 5732 9 9 

13 6500 FIVE STAR X 35OD 1.052 14:16:15 4875 4 5129 4 4 

21 6661 KEY WEST FARR 34MOD 1.067 14:25:07 5407 9 5769 10 10 

 

2013/11/3 

Race_4 Start Time : 9:00:00 Course Type : SHORT OFFSHORE  

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 着順 修正時間 順位 得点 

5 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.041 13:55:36 17736 3 18463 3  3.6  

15 6116 FALCON III FARR 30 1.078 14:05:43 18343 5 19774 6  7.2  

3 6201 BAFFI JUDEL VROLIJK 35 1.068 13:43:51 17031 2 18189 2  2.4  

10 6312 STAR OF BETHLEHEM X 35OD 1.052 14:40:26 20426 9 21488 9  10.8  

16 6319 DESSE X 35 1.055 13:26:30 15990 1 16869 1  1.2  

7 6323 CONSTANZE X 35OD 1.052 14:15:54 18954 7 19940 7  8.4  

8 6351 CONTINUE II X 35OD 1.052 13:59:30 17970 4 18904 4  4.8  

22 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 14:11:20 18680 6 19707 5  6.0  

13 6500 FIVE STAR X 35OD 1.052 14:18:00 19080 8 20072 8  9.6  

21 6661 KEY WEST FARR 34MOD 1.067 0:00:00 54000 10 57618 10  12.0  



 

 ◇クラス Ｂ 

 

 

 

Total Race 1 Race 4 Total 

No. Sail No. NAME TYPE TCC 順位 得点 順位 得点 得点 順位 

21 6381 GODSPEED_K VITE 31BK 1.034 3 3 1 1.2 4.2 1 

17 6107 JUGEM FARR 31 1.032 1 1 3 3.6 4.6 2 

12 6518 NOTARI IV VITE 31 1.030 2 2 4 4.8 6.8 3 

2 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.031 7 7 2 2.4 9.4 4 

11 6592 SCIROCCO FARR 31 1.034 5 5 5 6.0 11.0 5 

20 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.016 4 4 7 8.4 12.4 6 

4 6431 SUNLUCK VITE 31 1.019 6 6 6 7.2 13.2 7 

 

 

 

2013/11/2 

Race_1 Start Time : 12:55:00 Course Type : INSHORE Wind direction : 300 ° Wind speed : 5kt 

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 着順 修正時間 順位 得点 

17 6107 JUGEM FARR 31 1.032 14:17:39 4959 1 5118 1 1 

12 6518 NOTARI IV VITE 31 1.030 14:18:22 5002 3 5152 2 2 

21 6381 GODSPEED_K VITE 31BK 1.034 14:18:20 5000 2 5170 3 3 

20 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.016 14:20:12 5112 5 5194 4 4 

11 6592 SCIROCCO FARR 31 1.034 14:20:00 5100 4 5273 5 5 

4 6431 SUNLUCK VITE 31 1.019 14:34:15 5955 7 6068 6 6 

2 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.031 14:33:37 5917 6 6100 7 7 

 

 

 

2013/11/3 

Race_4 Start Time : 9:00:00 Course Type : SHORT OFFSHORE  

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 着順 修正時間 順位 得点 

21 6381 GODSPEED_K VITE 31BK 1.034 13:37:05 16625 1 17190 1 1.2 

2 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.031 13:46:21 17181 2 17714 2 2.4 

17 6107 JUGEM FARR 31 1.032 14:02:41 18161 3 18742 3 3.6 

12 6518 NOTARI IV VITE 31 1.030 14:06:16 18376 4 18927 4 4.8 

11 6592 SCIROCCO FARR 31 1.034 14:20:04 19204 5 19857 5 6.0 

4 6431 SUNLUCK VITE 31 1.019 14:34:25 20065 6 20446 6 7.2 

20 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.016 14:40:59 20459 7 20786 7 8.4 

 

 


